Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell'intervento ME 17718 - Lipari (ME) “Rieguilibrio litoraneo ed 

adeguamento delle opere di protezione della spiaggia in località Canneto (Unci) Comune di 

Lipari - Importo € 2.585.000,00 - Codice ReNDIS 19IR431/GI, il pagamento della somma 

complessiva di € 7.271,38 (settemiladuecentosettantuno/38) spettanti al Geom. Carmelo Antonio 

Meduri quale saldo dell’incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per 

l’attività svolta di RUP, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0069359 intestato al 

Comune di Lipari, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di 

Messina. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma di € 843,59 (ottocentoquarantatre/39) quale compenso 

netto a favore dell’Arch. Giuseppe Di Leo (C.F. DLIGPP61A08D765G), quale saldo 

dell’incentivo ex art. 113 del D, Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l’espletamento 

dell’attività di Direttore dei Lavori, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di

[...]

Operativo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle 

risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Articolo 6 Di disporre il pagamento della somma di € 369,06 (trecentosessantanove/06) quale compenso 

netto a favore dell'Ing. Antonio Barone (C.F. BRNNTN62R271147U), spettante per 

l'espletamento dell'attività di Coordinatore della sicurezza in fase di Esecuzione, da liquidare 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 3 

Articolo 10

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di 

cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delie ritenute erariali per l’importo di € 738,13 

(settecentotrentotto/13) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP, 

Di disporre ii pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 469,61 

(quattrocentosessantanove/61) di cui € 125,23 a carico dei dipendenti ed € 344,3$ a carico 

dell’Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario 

avente codice Iban: IT690 02008 04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d'entrata sul 

capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 293,51 

(duecentonovantatre/51) di cui € 78,27 a carico dei dipendenti ed € 215,24 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza 

d’entrata sul capitolo identificato con la sigla; E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Irap per l'importo di € 196,56 (centonovantasei/56) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 

del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.